

Anders Juel Holding ApS

Jespersvej 29

8700 Horsens

CVR-nr. 33 03 64 77

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11/03 2016

Anders Juel Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anders Juel Holding ApS
Jespersvej 29
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 03 64 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 16. juni 2010
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Juel Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.640.898, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 5.545.244.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(12.650)	(14)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.671.876	2.092
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	(23.777)	139
Finansielle indtægter	3	48.275	52
Finansielle omkostninger	4	<u>(31.304)</u>	<u>(23)</u>
Resultat før skat		1.652.420	2.246
Skat af årets resultat	5	<u>(11.522)</u>	<u>(9)</u>
Årets resultat		<u>1.640.898</u>	<u>2.237</u>
Foreslået udbytte		100.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(128.124)	92
Overført overskud		<u>1.669.022</u>	<u>1.845</u>
		<u>1.640.898</u>	<u>2.237</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	594.516	773
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	<u>375.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>969.516</u>	<u>773</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>969.516</u>	<u>773</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.170.154	3.521
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		337.313	321
Andre tilgodehavender		266.500	191
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	40
Selskabsskat		<u>183.771</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.957.738</u>	<u>4.073</u>
Likvide beholdninger		<u>689.694</u>	<u>19</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.647.432</u>	<u>4.092</u>
Aktiver i alt		<u>5.616.948</u>	<u>4.865</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		73.731	202
Overført resultat		5.246.513	3.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	300
Egenkapital	8	<u>5.545.244</u>	<u>4.305</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	9	27.620	4
Hensatte forpligtelser i alt		<u>27.620</u>	<u>4</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.084	0
Selskabsskat		0	556
Anden gæld		2.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.084</u>	<u>556</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>44.084</u>	<u>556</u>
Passiver i alt		<u>5.616.948</u>	<u>4.865</u>
Eventualposter mv.	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	201.855	3.677.491	300.000	4.304.346
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(100.000)	0	(100.000)
Årets resultat	0	(128.124)	1.669.022	100.000	1.640.898
Egenkapital 31. december 2015	125.000	73.731	5.246.513	100.000	5.545.244

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.671.876	2.092
	<u>1.671.876</u>	<u>2.092</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af underskud i associerede virksomheder	(23.777)	(18)
Opskrivninger kapitalandele	0	157
	<u>(23.777)</u>	<u>139</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.200	28
Renteindtægter fra associerede virksomheder	16.063	21
Andre finansielle indtægter	12	3
	<u>48.275</u>	<u>52</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.304	23
	<u>31.304</u>	<u>23</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.522	9
	<u>11.522</u>	<u>9</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	570.785	521
Tilgang i årets løb	0	50
Overførsler i årets løb	(50.000)	0
Kostpris 31. december 2015	<u>520.785</u>	<u>571</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	201.855	110
Årets resultat	1.671.876	2.092
Udbytte til moderselskabet	(1.800.000)	(2.000)
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>73.731</u>	<u>202</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>594.516</u>	<u>773</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
SUPER EGO A/S	Horsens	100 %	594.516	1.671.876

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	14.120	314
Tilgang i årets løb	325.000	0
Overførsler i årets løb	50.000	(300)
Kostpris 31. december 2015	<u>389.120</u>	<u>14</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
7 Kapitalandele i associerede virksomheder (Fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar 2015	(17.963)	(157)
Årets resultat	(23.777)	(18)
Årets opskrivninger, netto	0	157
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>27.620</u>	<u>4</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>(14.120)</u>	<u>(14)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>375.000</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Investeringselskab af 28-01-2013 ApS	Horsens	17,65 %	(27.620)	(23.777)
Filibabba ApS	Horsens	37,50 %	375.000	0

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
9 Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		
Saldo primo 1. januar 2015	3.843	0
Hensat i året	<u>23.777</u>	<u>4</u>
Saldo ultimo 31. december 2015	<u>27.620</u>	<u>4</u>

Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder vedrører Investeringselskabet af 28-01-2013 ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de associerede virksomheder.

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende mellem Sydbank og Filibabba ApS. Selskabet hæfter for kr. 100.000.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.